
4b41 

t r ci  
SÃO JOSÉ  JOSE  DO PIAUÍ 

vez melhor!   
End.  Av. Central, 309, Centro, São Jose do F'iaLli-P1 

CEF': 64.625-000 I CNIPJ: 06.553.838/0001-99 

PORTARIA N° 021/2023, DE 10 DE MAIO 2023. 

CONSIDERANDO a requisição de pessoal da Secretaria Municipal de Meio Ambiente para 

função de Fiscal Ambiental; 

CONSIDERANDO o  art.  93 da lei 8.112/90, que dispõe sobre a cessão de servidores entre os entes 

públicos; 

CONSIDERANDO ainda o disposto no Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de São José 

do  Piaui  — PI. 

RESOLVE:  

Art.  1° - colocar a disposição da Secretaria Municipal de Meio Ambiente para exercer a função de 

Fiscal Ambiental o servidor público municipal o senhor Fernando da Silva Rodrigues com 

matricula n° 1519, ocupante do cargo de Chefe do Setor de Transparência, lotado na Secretaria 

Municipal de Finanças em vista da necessidade de serviço público.  

Art.  20  - revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao  José do  Piaui  — PI, Estado do  Piaui,  em 10 de maio de 

2023. 

ADMAELTON 	Assinado de forma digital por 

BEZERRA 	
ADMAELTON BEZERRA 
SOUSA:87779323315 

SOUSA:87779323315 Dados: 2023.05.10 113450 -0300 

Admaelton Bezerra Sousa 

Prefeito Municipal 


	Page 1

